CÂMARA MuNicipAL dE NovA VENÉciA
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO N" OZ4ô/99. DE 2õ DE OUTUBRO DE 1.999.

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃ
VENECIANA A SR".MARIA DA
GLÓRIA DE OLIVEIRA.

A Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, faz saber que os Vereadores aprovam e a Mesa Diretora PROMULGA o
segµinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1 º - É concedido o Titulo de Cidadã Venec.iana a Sr. MARIA DA GLÓRIA DE OUVEIRA.

Art. Zº - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Nova Venéc.ia, Estado do Espírito
Santo, aos 26 dias do mês de Outubro de 1.999.

Reg. as fls. nº 2 53 _
Do Livt" 11 • op ri ._.OJ))_:_/J__

:-~~/&/;_

G~!i:o
VIGE-PRESIDEN1E

RUA EURICO SALLES, 321 - ED. KAYENA · 22 ANDAR· C/P 12-0004 -TEL.: (027) 752-1371 · FAX: (027) 752·1799
CEP.: 29.830-000 • NOVA VENÉCIA-ES